
UCHWAŁA NR VI/23/6/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-2022” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 3 przy zastosowaniu art. 36 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 roku o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 797 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1479) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Aktualizuje się „Plan gospodarki odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-2022”, stanowiący 
załącznik do uchwały Nr V/37/7/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 kwietnia 2017 roku w ten 
sposób, że do „Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-2022” dodaje się 
Załącznik III/3 – Miejsce spełniające warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów 
odpadów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: D8CE8B95-797B-4012-82B1-BF267BD06F58. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plan gospodarki odpadami dla województwa 

śląskiego na lata 2016-2022 
 

 

 

 

Załącznik III/3 

Miejsce spełniające warunki magazynowania odpadów 

dla zatrzymanych transportów odpadów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/23/6/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: D8CE8B95-797B-4012-82B1-BF267BD06F58. Podpisany Strona 1



Plan gospodarki odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-2022 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony 

Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 1479) w związku z art. 24a ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.) wyznacza 

się w województwie śląskim następujące miejsce spełniające warunki magazynowania odpadów dla 

zatrzymanych transportów odpadów: 

 

Tabela 1. Miejsce spełniające warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów 

odpadów.  

Adres miejsca 

Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1, 42-263 Wrzosowa 

 

Id: D8CE8B95-797B-4012-82B1-BF267BD06F58. Podpisany Strona 2




